

Materiale pedagogice

I.D.: 89845239

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.993,00 RON - 29.993,00 RON

Descriere: 1 Tabla magnetica 120x240 cm , cu rama din aluminiu 15 buc X 480,00 = 7.200,00 2 Marker whiteboard negru 70bucX6,00 = 420,00 3 Marker whiteboard rosu 30bucX 6,00 = 180,00 4 Plansa istorie "Marea unire 1918" 1400x1000 mm 1buc = 150,00 5 Plansa "drepturile omului" 700x1000 1buc =140,00 6 Plansa "simbolurile statului roman" 700x1000 1buc= 140,00 7 Plansa "functii si grafice" 700x1000 1buc = 140,00 8 Plansa "formule de calcul prescurtat" 700x1000 1buc = 140,00 9 Plansa "puteri si logaritmi" 700x1000 1buc =140,00 10 Plansa "progresii" 700x1000 1buc = 140,00 11 Plansa "elemente de trigonometrie" 700x1000 1buc = 140,00 12 Plansa "ecuatii si sisteme de ecuatii" 700x1000 1buc = 140,00 13 Harta politica a lumii 1400X1200 1buc = 600,00 14 Joc points of you 1buc = 400,00 15 Joc game of masks 1buc = 115,00 16 Set carduri metaforice Drumul catre tine vol 1 si 2 1buc= 600,00 17 Masa de tenis exterior - 1 buc = 1820 18 Set palete ping pong (2 palete si 3 mingi de ping pong) 10 buc X 54,00 = 540,00 19 Pianina digitala - 1 buc = 2400 20 Bureti tabla magnetica 93 buc X 10,00 = 930,00 21 Videoproiector -1 buc =1850 22 Panou paravan camera cu 3 panouri textil 260x180 cm 4 buc x150,00 = 600,00 23 Avizier pentru interior cu rama click nano display 10xA4 portret 710x1120 mm 2 buc X 470,00 = 940,00 24 Tunica bucatar L (pentru profesor) negru cu rosu 1buc= 158,00 25 Uniforma bucatar M (tunica cu maneca lunga; bandana; sort bucatarie; pantalon) 10buc X 420,00 = 4.200,00 26 Uniforma ospatar M (camasa al
